Výsledky analýzy dat 

Rekapitulace ocenění prováděného podle cenového předpisu:  

1. Rodinný dům č.p. 541  3 298 212,- Kč 

2. Garáž  345 556,60 Kč 

3. Pozemky  218 721,80 Kč 

Výsledná cena - celkem:  3 862 490,40 Kč 

Výsledná cena po zaokrouhlení dle § 50:  3 862 490,- Kč 

slovy: Třimilionyosmsetšedesátdvatisícčtyřistadevadesát Kč 

Cena zjištěná dle cenového předpisu  

3 862 490 Kč  

slovy: Třimilionyosmsetšedesátdvatisícčtyřistadevadesát Kč  

Rekapitulace tržního ocenění majetku  

1. Věcná hodnota staveb  

1.1. Rodinný dům č.p. 541  3 202 147,60 Kč 

1.2. Garáž  335 491,90 Kč 

Věcná hodnota staveb - celkem:  3 537 639,50 Kč 

2. Hodnota pozemků  

2.1. Pozemky  1 966 000,- Kč

[...]

+ dobrá občanská vybavenost v místě 

+ nedaleko Kladna 

Slabé stránky  
- RD se zanedbanou údržbou 

- pravděpodobně nutná rekonstrukce technického zařízení budovy (TZB) 

- přístup zajištěn VB 

Tržní hodnota  
s použitím atributů pro určení ceny obvyklé 

5 400 000 Kč  

slovy: Pětmilionůčtyřistatisíc Kč  

5. ODŮVODNĚNÍ 

5.1. Interpretace výsledků analýzy 
Byla vypočtena zjištěná cena a byla provedena srovnávací analýza, určeny základní jednotky pro 

porovnání a parametry s významným podílem na výši ceny. Z transakční historie, analýzy transakcí

[...]

Kontrola postupu 
Kontrolou byla ověřena správnost postupu, skutečnosti, které by mohly snižovat přesnost závěru 

nebyly zjištěny.  

6. ZÁVĚR 

6.1. Citace zadané odborné otázky a odpověď 

Tržní hodnota  
s použitím atributů pro určení 

ceny obvyklé 
5 400 000 Kč 

slovy: Pětmilionůčtyřistatisíc Kč  

Úkolem znaleckého posudku bylo určení obvyklé ceny nemovitých věcí : pozemku parc. č. st. 975 

o výměře 139 m2 zastavěná plocha a nádvoří, součástí je stavba: Kamenné Žehrovice, č.p. 541, 

rod.dům, stavba stojí na pozemku p.č.: st.  975, pozemku parc.